
MUNICÍPIO DE RIO DOCE-MG
DIARIOOFICIAL.RIODOCE.MG.GOV.BR RIO DOCE - MG, SEXTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2021ANO II – EDIÇÃO Nº206 - PÁGINA 1

A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada acessando https://diariooficial.riodoce.mg.gov.br usando o código 098-bq8

SUMÁRIO

Avisos de Editais, Retificações ................................................................1
Recursos, Impugnações e Decisões .......................................................1
Extrato da Ata de Julgamento das Propostas,  Habilitação e Adjudicação
..................................................................................................................1
Adjudicação,  Ratificação e Homologação ............................................1
Extratos de Ata de Registro de Preços ..................................................1
Extrato de Contratos e Termos Aditivos ................................................1
Dispensa e Inexigibilidade de Licitação ................................................1
Leis Complementares e Ordinárias ........................................................1
Decretos  e  Portarias  ..............................................................................1
Convênios  e  Congêneres  ......................................................................1
Outros Atos .............................................................................................1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES

AVISO DE EDITAL

A Prefeitura  Municipal  de Rio Doce,  pessoa jurídica  de direito
público, com sede nesta cidade à Rua Antônio da Conceição Saraiva, Nº. 19 –
Centro – CEP: 35.442-000, inscrito no CNPJ sob o Nº. 18.316.265/0001-69,
torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
022/2021, Registro de preços para aquisição de câmaras de ar, protetores de
câmaras de ar e pneus novos para atender aos veículos da frota municipal. O
edital na íntegra poderá ser obtido no site www.riodoce.mg.gov.br. Maiores
informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Rio Doce,
Rua  Antônio  da  Conceição  Saraiva,  Nº.  19  –  Centro  –  CEP:  35.442-000,
fone/fax (0xx31-3883-5235/5242). Rio Doce, 14 de maio de 2021.

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

A Prefeitura Municipal de Rio Doce, através da CPL, faz tornar
pública a retificação do extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 097/2020,
celebrado entre  a  Prefeitura  Municipal  de  Rio  Doce  e  a  empresa  Bascel
Solucoes Ltda, publicado no Diário Oficial do Município, na edição 199 – ano
II – página 1 do dia 29 de abril de 2021, ficando retificado o valor do termo
aditivo. Onde se lê “Alteração do valor unitário do item 19 de R$ 0,0473 para
R$ 0,0700”, leia-se: “Alteração do valor unitário do item 19 de R$ 0,0473 para
R$ 0,0791”. Rio Doce, 14 de maio de 2021.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º  Termo  Aditivo  a  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  001/2021,
celebrado entre a Prefeitura Municipal de Rio Doce e a empresa Comercial
B&F  Ltda.  Objeto:  reequilíbrio  econômico  financeiro.  Alteração  do  valor
unitário dos itens 102 de R$ 85,97 (oitenta e cinco reais e noventa e sete
centavos) para R$ 148,40 (cento e quarenta e oito reais e quarenta centavos);

103 de R$ 26,99 (vinte e seis reais e noventa e nove centavos) para R$ 65,80
(sessenta e cinco reais e oitenta centavos); 104 de R$ 21,79 (vinte e um reais e
setenta e nove centavos) para R$ 39,59 (trinta e nove reais e cinquenta e nove
centavos); 105 de R$ 43,89 (quarenta e três reais e oitenta e nove centavos)
para R$ 72,34 (setenta e dois reais e trinta e quatro centavos); 106 de R$ 15,59
(quinze reais e cinquenta e nove centavos) para R$ 32,93 (trinta e dois reais e
noventa e três centavos); 107 de R$ 64,99 (sessenta e quatro reais e noventa e
nove centavos) para R$ 110,18 (cento e dez reais e dezoito centavos) Data da
assinatura: 14/05/2021.

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS

DECRETOS E PORTARIAS

CONVÊNIOS E CONGÊNERES

OUTROS ATOS


		2021-05-14T16:34:24-0300
	MUNICIPIO DE RIO DOCE:18316265000169




